关于2013年暑期社会实践优秀组织奖、优秀团队、先进个人及优秀指导教师的公示
各二级学院分团委：
大学生社会实践活动是实践育人的有形载体，是全面提高大学生综合素质的有力举措，是加强和改进大学生思想政治教育的有效途径。我校历来十分重视、支持大学生暑期“三下乡”社会实践活动，在组织和实施的过程中，学校党委高度重视，加强领导与支持，完善工作机制，成立了社会实践领导小组；校团委和有关部门广泛动员，周密安排；指导教师率先垂范，甘于奉献；有关单位积极参与，鼎力支持；同学们更是发扬了艰苦奋斗，无私奉献的精神，从祖国的东部沿海到偏远的西部农村，行程遍布祖国大地，前后历时一个多月。经过各学院申报，团委审核、评比，现将今年暑期社会实践组织表彰名单公布如下:

一、优秀组织奖

    生化学院分团委

    经管学院分团委

二、优秀团队（共11支）

“筑梦微力量”暑期社会实践团队

井冈情中国梦暑期社会实践团队

中研会暑期社会实践团队

“云南宁蒗爱心毅行”暑期社会实践团队

“筑梦丽水”暑期社会实践团队

建工职协暑期社会实践团队

 “走进江西，青春毅起”暑期社会实践团队

“探影”暑期社会实践团队

常熟服装市场暑期社会调研团队

“励志寻访”暑期社会实践团队

“绿色传承”暑期社会实践团队

先进个人（共计432人）

机械学院（共7人）

樊  亮（1100110142机制105）  景立挺(1110110099机制114)

张  炳(1120110044机制122)   朱敬瀚（120180024汽服121）

陈王栋（1110150006车辆112）  潘  杰(1120110154机制126)

赖其建(1120110126机制125)

信息学院（共61人）

童王霖(1110210078计算机113) 吴方胜(1120220055通信122)
许晗艺(1120210065计算机123) 丁天骄(1120220002通信121)
李  伟(112022559通信122)    李雨堃(1120220016通信121)
王  好(1110240062中澳113)   周  琳(1110280071数媒113)
陈  霞(1120232039物联网122) 陈恬雨(1110240034中澳112)
俞凯颖(1120280088数媒123)  金  逸(1110210033计算机112)
吴美芳(1110210031计算机112) 林垚杉(1110290007软工111)
应小果(1110290008软工111)   赵 坚(1110290021软工111)
谢燕娜(1110290036软工112)    颜君巧(1110290037软工112)
项梦霞(1110290040软工112)    冯晨星(1110220055通信112)

赵  圆（1110240005计算机111<中澳>）王超峰(1110230067电信113)
斯佳丽(1110280072数媒113)吴  星(1110280039数媒112)
陈  嫣(1110220007通信111)袁炳洋(110022052通信102)

周育鋆(1120232035物联网122)李  宁(1120280048数媒122)
罗茜(1120240001中澳121)董凯月(1120240059中澳123)
刘赛登(1120290049软工122)高  荣(1120230022电信121)
周梦杰(1110240005通信121)李彦博闻(1120232022物联网121)
吕炜达(1120232060物联网122)叶冰洁(1120240062中澳123)
张璐瑶(1120240006中澳121)李妙颖(1120280065数媒123)
陶泽宁(1120240077中澳123)陆培华(1120280055数媒122)
周子奇(1120240042中澳122)胡云艳(1110240039中澳112)
黄以杰(1120240052中澳122)王灵慧(1110240059中澳113)
曹凌云(1120240002中澳121)林城茜(1120240003中澳121)
李思萱(1110240060中澳113)陈敏剑(1120240012中澳121)
杨苗苗(1120240035中澳122)王如意(1110240063中澳113)
马  莹(1110230095电信114)赵佩楠(1110240067中澳113)
胡康清(1110240065中澳113)李书宸(1110230112电信114)
冯一凡(1110220043通信112)李威威(1110220059通信112)
林宇帆(1110240004中澳111)钟灵杰(1110230029电信111)

陈霞(1120232039物联网122)王  康（1120220027通信121）
缪  佳(1120232007物联网121)
建工学院 （共51人）

林立峰 (1110540023建筑111)杨欣旖(1110530004城规111）

王泽宇(5120510148土木125) 洪  强(1120530050城规122）

张超波(1120540051建筑122)陈天立（1120540043建筑122）

胡云雁(1120540037建筑122)蔡林武（1120540049建筑122）

王哲民(1120540062建筑122)赵  艳（5110510096土木114）
贺宇杰(5120510147土木125)张海晓（5120510063土木123）

刘长源 (5120510077土木123)洪阳阳（1110520042给排水112）

马江峰(5120510058土木122)钱凯杰（1120540055建筑122）

钱  薇(1110530036城规112)张梦甜（1110530007城规111）

胡斌晗(1120540010建筑121)苏传辉（1110530051城规112）

李田密(1120520004给排水121)唐欢奇（5120510028土木121）

潘丹娜(1120530007城规121)王  飞（5120510006土木121）

金亚群(1120540002建筑121)赵  楠（1110520050给排水112）

方宏进(1110520053给排水112)楼贝贝（5120510126土木125）

王  贺(1120520036给排水122)吴思路（1120540022建筑121）

潘继阳(1120520021给排水121)敖逸伦（5120510098土木124）

吴剑军5120510041土木122）罗淑文（5120510034土木122）

陈  亚(1120540024建筑121)叶家盛（1120520048给排水122）

郑宏伟(1120540021建筑121)严庞嵩（5120510102土木124）

胡忆南(1120530060城规122)兰  韵（1120530010城规121）

洪哲昊(1120540028建筑121)洪哲昊（1120540028建筑121）

郭雪婷(1120530016城规121)黄胡丹杰（5110510046土木112）

陶方亮(1110530041城规112)李玉婷（1110530060城规112）

郑  姣（1110530001城规112）俞露霞（1110340060给排水111）

裘潇钰（5120510055土木122）刘  健（1110540011建筑111）

华超楠（1120540001建筑121）
生化学院（共42人）

尉晓旭(1110410042食品112)  张宏婕(1110410002食品111)
张  富(1110410024食品111)    杜  鹏(1110430031生工111)
谢  怡(1110410049食品112)   何英洛(5110420057化工112)
黄  悦(1110410052食品112)   刘栗杨(1110410054食品112)
张亚超(5110420031化工112)  陈  敖(1110430048食品112)
骆  甲（1110430020生工111）  李  睿（1120430032生工122）

余  且（1110450005材料111） 王卓艺(1110410048食品112)
廖小颖（1110410037食品112）潘文洋(1110410036食品112)
吴思莹(1110410035食品112) 鲍沂沂(5110420033化工112)
林和遥(5110420034化工112) 汪婷婷(5110420032化工112)
柴锋磊(1110450043材料112) 求少平（1120410016食品21）
杨科迪(1120450014材料121) 项怡蒙（1120430034生工122）
俞  杰(5120420022化工121) 赵优萍（5120420006化工121）
温兴仕(5120420027化工121) 陈梦佳（1110450001材料111）
陈婷婷(1110450002材料111) 张袁霞(1110450003材料111)
白育花(1110450004材料111) 姚建财(1120440029制药121)

杜世聪(1120440006制药121) 周阳熠(1120440047制药122)
赵志强(1110450011材料111) 杜思杰(1110450013材料111)
夏孝飞(1110450012材料111) 唐锦晶(1120430002生工121)

徐维亮(1120430054生工122) 庄昕豪(5120420024化工121)

叶  慧(1120430012生工121)  刘  杨（5110420005化工111）
轻工学院（共23人）

吴佳波（1111410032包装111） 张语煊（1111410008包装111）

俞灵洁（1111410005包装111） 叶子喻(1111430052印刷112)

施赛特（1111430021印刷111） 章  琦(1121410045包装122)

陈菲菲（1111420006轻化111） 方聪聪(1111410030包装111)

陈佳妮（1121420003轻化工程121） 陈红婷(1121430048印刷工程122)

杨志宇（1111420022轻化111） 朱  飞(1111430040印刷112)

黄凌宇（1121410036包装122） 邵美佳(1121410046包装122)

周佳楠（1121420046轻化122） 傅家俊(1121420026轻化121)

吴萍萍（1121410044包装122） 毛成伟(1121410030包装121)

李玉婷（1121410052包装122） 林东权(1121430060印刷122)

陈涛峰（1111410027包装111） 赵  鹏（1121410059包装122）

艺术学院（共35人）

叶英姿（1110870067环艺113） 陈梦蕾（1120850085服设124）

吴  悦（1120880007视传121） 吴佳静（1110880067视传113）

孙宁敏（1120880020视传121）江闻丹1110840018动画111

丁  恒(1110820029工设111)  陈  曦(1110820023工设111)

张  懂(1110880087视传113) 江艺菲(1110880052视传112)

庄蕊蕊(1110850106服设114) 吴文军(1120130056工设122)

林芯然(1120850015服设121) 叶  昊(1120880054视传122)

邱钰景(1120880032视传122) 万圣歆(1120820012工设121)

张理霞(1120130012工设121) 周雅琛(1120820006工设121)

王朝刚(1120830031服工121)吕菁菁(1120130001工设121)

张倩倩(1110840007动画111) 王  杰(1120880053环艺123)

梁  钰(1120891012服表121) 胡庆元(1110870090环艺112)

朱广通(1120870050环艺122) 徐嘉蔚(1120880047视传122)

尚海阳(1120870065环艺123) 杨  爱(1120880046视传122)

陈姝颖(1110880038视传112) 张  晶(1110880009视传111)

叶晓静(1110830045服工112) 耿  响(1120820019工设121）
于敬慧(1110850097服装114）
经管学院（共119人）

郑  林(1120610044工业122)  胡林洁(1120670065财管122)

金菲菲（1120620047信管122） 董莎莎（1120640006物流121）
谭俊晨（1120620023信管121） 俞雁云（1110650009营销122）
杨东鹏（1120650054金融121）    沈林娇（1120620012信管121）

张丽（1120660008经济学121） 孟富君（1120620001信管121）

刘含萌（1120650084营销123） 陈  晨（1121430031财管122）

邵园园（1120650077营销123）俞佳辉（1110620027信管111）
严莹婷（1110650047营销112）周建波（1110650059营销112）
郭晓霞（110066050经济学102）许丽娜（110066011经济学101）
董誉誉（110066073经济学103）陈佳莉（110065072财管103）
周爽爽（110069004营销国际101）周鲁良（10063026国贸101）
陈西亚（110065018营销101）  温海鸥（110064042物流102）
卢  敏（110067058财管102）  秦  泰（110065037营销102）
江华潇（110068006国贸国际101）吕诗颖（110061038工业102）
殷丽佳（1110660047经济学112）黄 斌（1110660090经济学113）
袁倩玉（1110661014金融111）鲁飞滨（1110661055金融112）
周晓燕（1110630019国贸111）陈艺文（1110630056国贸112）
李嘉佩（1110630082国贸113）俞雁云（1110650009营销111）
杨佳炜（1110650037营销112）  雷  圆（1110650075营销113）
张  姣（1110640006物流111） 孙  杰（1110640049物流112）
吴凯暄（1111010038信管112） 余丽萍（1110610007工业111）
上官丹萍（1110610037工业112）龚陈云（1110680020国贸国际111）
王  彬（1110680028国贸国际112）方  珂（1110690017营销国际111）
汪  艇（1120620018信管121） 徐凯凯（1120661059金融122）
周  艺（1110660051经济学112）钟 哲（1110660057经济学112）
施燕波（111066046经济学112） 赖丹红（1110630012国贸111）
许丽婷（111066076经济学113） 吕少龙（1120630029国贸121）
骆劲松（1110660026经济学111俞佳佳（1110660049经济学112）
王永兵（1110660058经济学112）陈笛（1120661036金融122）
周依旸（1120661034金融122） 李佳佳（1120650045营销122）
方佳佳（1110690005国贸111） 王嘉欢（1110630060国贸112）

陈远路（1110690004国贸111） 李浩如（1110630005国贸111）
徐敏嫣（1110661044金融112） 张宸豪（1120650063营销122）
李依琳（1110650019营销111） 林智慧（110063067国贸103）
林阳阳（110065079营销103） 陈丹婷（110062006信管101）
吴立莉（110064068物流103） 徐耀辉（110043048物流101）
王慧艺（110061006财管101） 余文婷（110063034国贸102）
应林苗（110061029工业101）林婷婷（1110660001财管111）
吴苗瑜（1110670042财管112） 应  爽（1110630083财管113）
徐倩倩（1110660007经济学111） 柴琼璐（1120620042信管122）
赵翊凯（1120640021物流121） 裘林华（1120640042物流122

陈诗佳（1120650003营销121） 赵奕雯（1120650042营销122）
邵园园（1120650077营销123） 周桢皓（1120690014营销国际121）
陈至超（1120670013财管121） 徐黎煜（1120440041财管122）
许  婷（1120610014工程121） 韩佳敏（1120610039工程122）
陈  飞（1120630035国贸121） 陈  琳（1120180038国贸122）
刘灵灵（1120630067国贸123顾盛霞（1120680005国贸国际121）
黄永胜（1120680028国贸国际122张  丽（1120660008经济121）
孟祥如（1120660043经济122） 钱  洁（1120660007经济123

林婧莹（1120661005经济金融121） 陈  波（1120610058工业122）
徐恺柔（1120690004营销国际111） 陈鑫森（1120661028经济金融121）
金丽丽（1120610003工业121） 花张峰（1110610014工业111）
朱勤燕（1110661015金融111） 陈雨甜（1110660065经济学113）
石若芷（1110650002营销111） 沈若君（1110650074营销113）
冯  周（1110610044工业112） 王俊伟（1120650094营销123）
茅晚菱（1110680024国贸国际112） 童  燕（1110661049经济金融112）
孙  艳（1110680025国贸国际112）沈  媛（1120650004营销121）
陈至超（1120670013财管121）陈超（1110640043物流112）

黄瑶瑶（112066051经济122）王莺盈（1120610009工业121）

凌天恒（5111590001信管111）
理学院（共24人）

陈  健(1121010077信计123) 朱俊极（1121010049信计122）

傅安特（1121010048信计122） 池星瑶（1121010012信计121）

陈  悦（1121020005物理121） 沈振峰（1121010021信计121）

张荧颖（1121010042信计122） 吴  荣（1121020009物理121）

冯  威（1121010058信计122）   张晟畅（1111020014物理111）

汤博建（1121010081信计123）  吴雨辰（1121010075信计123）

申屠高昊（1121020010信计111） 王海阳（1121010036信计122）

郦旭宝（1121020038物理122） 霍晨璐（1121010032信计122）

戴唯（1121010080信计123）  宋烨华（1121020036物理122）

何宇鹏（1121010026信计121） 金友森（1121010076信计123）

丁  贝（1121010083信计123）  谢程耀（1121010016信计121）

许佳燕(1121010002信计121)  金  陵(1121010038信计122)

电气学院（共51人）

徐国栋（1120340036测控122）朱川飞（1120340037测控122）
朱红峰（1110320098电气114）王  杰（1120340053测控122）

魏相兴（1110350036建智1120)胡  佳（1110350041建智112）

吴博竞(1110350060建智112) 蔡春晓(110350045建智112）

赵浩瑜(1120340032测控122)许  玮(1120340035测控122）

李  俊(1120340047测控122）胡  飞(1120340049测控122）

陆  耀(1120340060测控122）范志高(1110350017建智111）

陈倩男(1110350033建智112）庞  鹏(1110320021电气111)

陈  诚(1110320081电气113）金国君(1120340070测控123)

宣文雯(1120320090电气124）蔡杭谊(1120320084电气123)

郑璐璐(1120320089电气124）徐  斌(1120310015自动化121)

周君安(1120320091电气124）卢  旗(1120320012电气121)

陈  炜(1120310049自动化122）胡烨恺(1120310053自动化122)

金佳俊(1120320041电气122）黄鑫伟(1120310065自动化123）

李  楠(1120320115电气124）唐  杰(1120320062电气123）

楼海生(1120310046自动化121）潘程翔(1110340045测控112）

孙  移(1110340038测控112）任佳煜(1110340040测控112）

张  鲁(1110340048测控112）钟圣烁1110340049测控112）

李建峰（1110340047测控112）毛佳冬(1110340050测控112）

王国权（1110340046测控112）郑  磊(1120320096电气124）

胡章勇（1120350014建智121）王星宇(1120310024自动化121）

朱  维（1120310002自动化121）魏晓超(1120320087电气123）

卞韩斌（1120320042电气122）陈济宇(1120320021电气121）

阮杭程（1120350029建智121）朱海亮(1120350037建智122)

董卫民（1120310114自动化124）陈  栋（1120350039建智122)

邹佳明（1120340018测控121)
语言文学院（共13人）

章徐霞（1112510060汉语112） 杨航（1112520058英语112）
杨文嘉（1112510068汉语112） 李珊珊（1122510006汉语121）
洪  琴（1122520062英语123） 庄博闻（1122510040汉语121）
余克罗（1122520058英语122）  许贝蒂（1122510062汉语122）
陈艳芳(1122520050英语122)   金益梅(1112520078英语113)
翁  婕(1122510064汉语言122)  何清清（1112520024英语111）

邵佳柯(1112510040汉语112)

中德学院（共6人）

周  圆(112051300管理国际121) 施维力(1120560017电气国际122)
周毓妮(5121520027电气国际122) 郭炜刚(5120420018电气国际121)
陈伟伟（5121540010土木国际121） 赵琳琰（1120910014德语国际121）

四、优秀指导老师(共14名)

陈泷（机械学院）                      徐  强（机械学院）

周晓夏（信息学院）                    俞建平（信息学院）      黄祥岳（信息学院）                    施德法（建工学院）              杜国标（建工学院）                       何俊杰（生化学院）

陈玲江（轻工学院）                    杜雪君（经管学院）

石大力（理学院）                      宋水均（电气学院）

郭增勇（语言文学院）                    张  锋（中德学院）
                             二〇一三年十月二十四日

主题词：共青团  社会实践  表彰  决定
[image: image1.png]

抄送：校党委，团省委
发：各二级学院分团委
[image: image3.png]

[image: image2.png]

共青团浙江科技学院委员会        2013年10月22日印发